
lfd. 
Nr. Anrede Titel Beruf Vorname Name Firma Adresse1 PLZ Ort E-Mail

1 Frau Apothekerin Andrea Beller St. Vitus Apotheke Lange Str. 21 34439 Willebadessen st.vitus-apotheke@web.de
2 Herrn Apotheker Albrecht Binder St. Rochus-Apotheke Bahnhofsallee 8 32839 Steinheim info@sankt-rochus-apo.de
3 Herrn Apotheker Thomas Busch Busch Apotheken Bielefeld Trepenstr. 2-4 33647 Bielefeld brackwede@busch-apotheken.de
4 Herrrn Apotheker Sven Buttler Isselhorster Apotheke Isselhorster Str. 425 33334 Gütersloh info@isselhorster-apotheke.de
5 Frau Apothekerin Iris Christians Senne-Apotheke Schloßstraße 1 33161 Hövelhof kontakt@senneapotheke.de
6 Frau Apothekerin Bettina Clemens Marien-Apotheke Am Westerntor 2 33098 Paderborn info@marien-apotheke-paderborn.de
7 Herrn Apotheker Rudolf Driller Löwen-Apotheke Oststraße 12 33129 Delbrück loewen@apotheken-delbrueck.de
8 Herrn Apotheker Peter Giesbrecht Elefanten-Apotheke Cheruskerstr. 27 33647 Bielefeld info@elefanten-apotheke-bielefeld.de
9 Herrn Apotheker Felix Hagelüken Alme-Apotheke Alter Hellweg 29 33106 Paderborn info@alme-apotheke-paderborn.de

10 Frau Apothekerin Kathrin Hagelüken Süd-Apotheke im Südring Pohlweg 110 33100 Paderborn info@suedapotheke-paderborn.de
11 Herrn Apotheker Christian Hartmann Kreuz-Apotheke Lange Str. 3 33129 Delbrück info@kreuzapotheke-delbrueck.de
12 Herrn Apotheker Peter Hartmann Sonnen-Apotheke Oststraße 24 33129 Delbrück info@sonnenapotheke-delbrueck.de
13 Frau Apothekerin Anne Hartmann-Weiß Eichen-Apotheke Mergelweg 1 33161 Hövelhof info@eichenapotheke-hoevelhof.de
14 Herrn Dr. Apotheker Christian Hayn Vennhof-Apotheke Vennhofallee 75 33689 Bielefeld info@vennhof-apotheke.de
15 Herrn Dr. Apotheker Jan Hermesmeier Residenz-Apotheke Schatenweg 2 A 33104 Paderborn jan.hermesmeier@residenzapo.de
16 Herrn Dr. Apotheker Philipp Hoffmann Dom Apotheke Neuer Platz 2 33098 Paderborn info@dom-apotheke-paderborn.de
17 Herrn Apotheker Wilfried Josephs Amts-Apotheke Finkestr. 32 33165 Lichtenau info@apotheke-atteln.de
18 Frau Apothekerin Bärbel Kesselmeier MediCo-Apotheke OHG Husener Straße 48 33098 Paderborn info@apotheke-im-medico.de
19 Herrn Dr. Apotheker Manfred Kesselmeier Apotheke Schöne Aussicht Warburger Str. 93 33098 Paderborn info@apotheke-schoene-aussicht.de
20 Frau Apothekerin Mechthild Kloke St. Laurentius-Apotheke Paderborner Str. 62 33178 Borchen info@laurentiusapotheke.com
21 Herrn Apotheker André Kramer Annen-Apotheke Hanekamp 25 33034 Brakel info@annen-apotheke-brakel.de
22 Herrn Apotheker Andreas Kronsbein Apotheke am Markt Ottenheide 1 33758 Schloß Holte Stukenbrock info@apo-am-markt.com
23 Herrn Apotheker Kersten Maas St. Joseph-Apotheke Westenholzer Str. 100 33129 Delbrück-Westenholz st.joseph@apotheke-westenholz.de
24 Herrn Apotheker Walter Maus Westfalen-Apotheke Paderborner Str. 8 33415 Verl westfalen-apo-verl@t-online.de
25 Frau Apothekerin Raphaela Menne Arminius-Apotheke Holter Str. 4 33758 Stukenbrock arminius-apo@t-online.de
26 Herrn Dr. Apotheker Klaus Michels MediCo-Apotheke OHG Husener Straße 48 33098 Paderborn info@apotheke-im-medico.de
27 Frau Apotheker Daniela Mielke Pader-Apotheke Borchener Str. 29 33098 Paderborn info@pader-apotheke.de
28 Herrn Dr. Apotheker Ulrich Niewöhner Brunnen-Apotheke Lange Str. 119 33014 Bad Driburg brunnen.apotheke@pharma-online.de
29 Frau Apothekerin Ulrike Niewöhner Südstadt-Apotheke Dringenberger Str. 47 33014 Bad Driburg suedstadt@apotheken-bad-driburg.de
30 Herrn Apotheker Philippe Potente City-Apotheke Lange Str. 106 33014 Bad Driburg info@cityapo.de
31 Frau Apothekerin Kathrin Ridder Nelken Apotheke Bahnhofstr. 1 32825 Blomberg info@nelken-apotheke.de
32 Herrn Dr. Apotheker Stephan Rinn Königsau-Apotheke Königsau 4 59555 Lippstadt koenigsauapotheke@t-online.de
33 Herrn Dr. Apotheker Lars Ruwisch Hirsch-Apotheke am Markt Lange Straße 63 32791 Lage info@hirsch-apotheke-lage.de
34 Herrn Apotheker Christian Schmidt Medicum-Apotheke Rötgenstraße 16 32756 Detmold info@medicum-apo.de
35 Herrn Apotheker Martin Schulz Rats-Apotheke Bahnhofstraße 13 33378 Rheda-Wiedenbrück info@rats-apotheke-rheda.de
36 Herrn Dr. Apotheker Karsten Stolz Westtor-Apotheke Lange Str. 51 a 32791 Lage info@westtorapotheke.de
37 Herrn Apotheker Helmut Tegethoff Apotheke Am Alten Markt Lange Str. 75 33014 Bad Driburg info@apotheke-am-alten-markt.de
38 Frau Apothekerin Ursula Vieth Apotheke Vornewald Ortsmitte 1 33189 Schlangen info@apothekevornewald.de
39 Herrn Apotheker Henner Wachsmuth-Melm Melmsche Hirsch-Apotheke Hauptstraße 1 33813 Oerlinghausen info@melmer.de
40 Herrn Apotheker Elmar Wiederhake Kiliani-Apotheke An der Kilianikirche 14 33671 Höxter service@kiliani-apotheke.de
41 Herrn Apotheker Andreas Winkler Le Mans-Apotheke Le-Mans-Wall 9 33098 Paderborn lemans-apotheke@t-online.de


